PAGE
2

[image: image1.jpg]

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	03.09. 2016 г

	№  36/242

г. Кушва

	О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года участковым избирательным комиссиям

Руководствуясь статей 25, статьей 80 Избирательного Кодекса Свердловской области, Кушвинская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить распределение участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года  по единому избирательному округу и Красноуральском одномандатному избирательному округу № 17 (прилагается).

2. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям и разместить на сайте Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Н.Г. Белову.

	Председатель

Кушвинской городской территориальной
избирательной комиссии

	Н.Г. Белова

	Секретарь

Кушвинской городской территориальной
избирательной комиссии

	Е.В. Полякова

Приложение
к решению Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии от 03.09.2016 № 36/242
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

 избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области

18 сентября 2016 года
	Номер УИК
	Количество зарегистрированных избирателей

по состоянию на 01.07.2016 г.
	Количество бюллетеней для голосования

	%

	Единый  избирательный округ
	Красноуральский одномандатный

 № 17

	2078
	137
	130
	130
	94,89

	2079
	901
	800
	800
	88,79

	2080
	1767
	1500
	1500
	84,89

	2081
	1126
	1000
	1000
	88,81

	2082
	1870
	1500
	1500
	80,21

	2083
	1690
	1500
	1500
	88,76

	2084
	1646
	1400
	1400
	85,05

	2085
	1660
	1400
	1400
	84,34

	2086
	1842
	1500
	1500
	81,43

	2087
	75
	70
	70
	93,33

	2088
	1626
	1300
	1300
	79,95

	2089
	1636
	1400
	1400
	85,57

	2090
	1911
	1600
	1600
	83,73

	2091
	1035
	900
	900
	86,96

	2092
	1158
	1000
	1000
	86,36

	2093
	821
	700
	700
	85,26

	2094
	983
	800
	800
	81,38

	2095
	1860
	1500
	1500
	80,65

	2096
	1542
	1300
	1300
	84,31

	2097
	794
	700
	700
	88,16

	2098
	1589
	1300
	1300
	81,81

	2099
	1959
	1600
	1600
	81,67

	2100
	1935
	1600
	1600
	82,69

	2101
	974
	800
	800
	82,14

	2102
	1783
	1500
	1500
	84,13

	2103
	1813
	1500
	1500
	82,74

	Всего в УИК
	36133
	30300
	30300
	83,85

	Резерв ТИК
	700
	700